WCS-ECG110
Interfacemodul
WCS-Interfacemodul
EtherCAT
Handbuch
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindu-
strie, herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e. V. in ihrer neuesten Fas-
sung sowie die Ergänzungsklausel: "Erweiterter Eigentumsvorbehalt".

Außendurchmesser 5,8 mm 7,5 mm
Temperaturbereich -30°C ... 70 °C -40° ... 70 °C
Bestellbezeichnung WCS-DCS WCS-DCF
 2
01
9-
0
2
30
WCS-ECG110 Interfacemodul
Anhang
Kabeldosen und Adapterkabel
Konfektionierbare Kabeldosen M12 x 1
geschirmte Anschlusskabel mit angespritzten Kabeldose
Polzahl Kabeldurchmesser Bestellbezeichnung
gerade 4 6 mm - 8 mm V1-G-PG9
gewinkelt 4 6 mm - 8 mm V1-W-PG9
gerade 5 6 mm - 8 mm V15-G-PG9
gewinkelt 5 6 mm - 8 mm V15-W-PG9
Tabelle 5.1 *) Kabelabgang nach oben, nicht variabel
Polzahl Kabellänge Bestellbezeichnung
gerade 4 2 m V1-G-2M-PUR-ABG
gerade 4 5 m V1-G-5M-PUR-ABG
gewinkelt 4 2 m V1-W-2M-PUR-ABG
gewinkelt 4 5 m V1-W-5M-PUR-ABG
gerade 5 5 m V15-G-5M-PU R-ABG
gewinkelt 5 5 m V15-W-5M-PUR-ABG
Pepperl+Fuchs Qualität
Informieren Sie sich über unsere Qualitätspolitik:
© Pepperl+Fuchs · Änderungen vorbehalten
Printed in Germany  / DOCT-6001B